Estado do Espírito Santo

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BANANAL

Gabinete do Prefeito

PORTARIA nº. 286, DE 06 DE JULHO 2018.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO QUE INDICA

E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Rio Bananal – Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições

legais, e prerrogativas legais, nos termos do artigo 59, inciso II, alínea “a” da lei Orgânica

Municipal,

CONSIDERANDO o disposto no Decreto Municipal nº. 1756, de 03 de julho de 2018,

que autorizou a realização de processo seletivo para o preenchimento de cargos públicos de

caráter temporário,

 RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR os servidores listados no quadro abaixo para constituírem, sob a

presidência do primeiro, a COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO

SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE CARGOS PÚBLICOS DE CARATER

TEMPORÁRIO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DE RIO BANANAL a ser

realizado pela Secretaria Municipal de Saúde do Município de Rio Bananal.

SERVIDOR SECRETARIA

IVANETE FIGUEREDO MARIM SECRETARIA DE SAÚDE

FERNANDO FREITAS CURTY SECRETARIA DE SAÚDE

HELCIAS CAMARGO COSTA JUNIOR SECRETARIA DE SAÚDE

RISIELE GUERRA  SECRETARIA DE SAÚDE

BEATRIZ DA ROCHA SILVA SECRETARIA DE SAÚDE

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Bananal, Estado do Espírito Santo, aos 03 (três) dias do mês de 07 (julho) do ano de

2018 (dois mil e dezoito).

FELISMINO ARDIZZON

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria Municipal de Administração, na data supra.

EDMAURO DE OLIVEIRA LOPES

Secretário Municipal de Administração em exercício